

Klaus Rise Holding ApS

Vestergade 1, 1., 5300 Kerteminde

CVR-nr. 30 49 24 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Rise Holding ApS Vestergade 1, 1. 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 30 49 24 20
	Stiftet: 26. marts 2007
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 18. regnskabsår
Direktion	Klaus Rise Jensen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af - direkte som indirekte via datterselskaber - at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af belysningsprodukter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.595 kr. mod -3.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.696.651 kr. mod 709.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-3.595	-3.595
Indtægter af kapitalinteresser	2.779.872	814.260
Andre finansielle indtægter	3.986	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83.612</u>	<u>-100.839</u>
Resultat før skat	2.696.651	709.826
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	2.696.651	709.826
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.379.461	-85.739
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	<u>1.249.690</u>	<u>675.665</u>
Disponeret i alt	2.696.651	709.826

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	5.819.316	4.939.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.819.316	4.939.444
Anlægsaktiver i alt	5.819.316	4.939.444
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Tilgodehavender i alt	1.000.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.531	0
Værdipapirer i alt	77.531	0
Likvide beholdninger	5.166	43.306
Omsætningsaktiver i alt	1.082.697	43.306
Aktiver i alt	6.902.013	4.982.750

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.818.915	439.454
Overført resultat	1.488.977	239.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	3.625.392	989.741
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	3.269.871	3.986.259
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.269.871	3.986.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.750	6.750
Gældsforpligtelser i alt	3.276.621	3.993.009
Passiver i alt	6.902.013	4.982.750
4 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	439.454	239.287	61.000	989.741
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	1.379.461	1.249.690	67.500	2.696.651
	250.000	1.818.915	1.488.977	67.500	3.625.392

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Kapitalinteresser		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.133.930</u>	<u>1.535.129</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>3.269.871</u>	<u>3.986.259</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anden langfristet gæld er der givet primær pant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 5.819. Samme kapitalinteresse er sekundært pantsat til sikkerhed for dennes gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 25.709.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>77.531</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.986</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret ubegrænset for gæld til pengeinstitut i kapitalinteresse, der pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 25.709.		